2022 年 11 月

お取引様 御中

                           Shodex®製品国内総発売元

                           昭光サイエンス株式会社

                           第一営業部

Shodex®製品一部価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、Shodex®製品の下記製品につきまして 2023 年 1 月より希望小売価格を改定させていただく

ことになりました。

お取引様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら下記宛にお問い合わせください。

今後とも Shodex®製品のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

（記）

【価格改定時期】  2023 年 1 月受注分より

【対象製品】    サイズ排除クロマトグラフィー(SEC)用標準試料

製品名         製品コード   希望小売価格（税抜）

2022 年   2023 年以降

STANDARD SL-105 F8601105 ¥140,000 ¥160,000

STANDARD SM-105 F8602105 ¥140,000 ¥160,000

STANDARD SH-75 F8603075 ¥130,000 ¥160,000

STANDARD M-75 F8604075 ¥130,000 ¥160,000

STANDARD P-82 F8400000 ¥140,000 ¥160,000

【お問合せ先】

昭光サイエンス株式会社

東日本営業所：〒225-0012 横浜市青葉区あざみ野南 1-3-3 TEL：045-913-6688 FAX：045-913-5808

西日本営業所：〒530-0003 大阪市北区堂島 2-2-2      TEL：06-6450-0329 FAX：06-6450-0297

名古屋営業所：〒450-6323 名古屋市中村区名駅 1-1-1   TEL：052-589-3570 FAX：06-6450-0297

福岡営業所 ：〒810-0001 福岡市中央区天神 4-1-1    TEL：092-753-9957 FAX：06-6450-0297

以上